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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

2019年 1月 23日付けで、親会社以外の支配株主の異動があったことを確認いたしましたので、お知らせい

たします。 

 

記 

 

１．異動が生じた経緯 

 当社代表取締役社長の大津裕司氏が保有する当社株式の一部を、有限会社オオツコーポレーションに対して

売却した旨の報告を受けました。これにより、大津裕司氏は当社の親会社以外の支配株主に該当しないことと

なりました。 

 なお、有限会社オオツコーポレーションは大津裕司氏が代表を務め、保有する資産管理会社であります。 

 

２．異動年月日 

2019年 1月 23日 

 

３．異動した株主の概要 

氏 名 大津 裕司 

住 所 東京都杉並区 

当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長 

 

４．当該株主の所有する議決権の数（所要株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合 

 
属性 

議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合 計 

異 動 前 

（2019 年１月 15 日現在） 

支配株主 

（親会社を除く。） 

3,830 個 

（19.84%） 

6,349 個 

（32.89%） 

10,179個 

（52.72%） 

異 動 後 － 
1,005 個 

（5.21%） 

9,174 個 

（47.52%） 

10,179個 

（52.72%） 

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2019年１月 15日現在の発行済株式総数から、議決権を有し

ない株式を控除した総株主の議決権の数に基づき算出しております。 

２．2019 年１月 15 日現在の発行済株式総数 1,951,300株 

３．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 20,700株 

   ４．当該株主の属性については、異動前は主要株主かつ支配株主（親会社を除く。）でしたが、異動後

の属性については主要株主・支配株主（親会社を除く。）のいずれにも該当いたしません。 

 

５．今後の見通し 

有限会社オオツコーポレーションは、当社代表取締役社長である大津裕司氏が全議決権を有する資産管理会

社であり、安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けております。また、当該異動が当社の経営

体制及び業績に与える影響はありません。 

 

以上 


